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دکتر سعید پورعلی

یکشنبه 17 تیر 1403، 1  محرم 1446 ، 7 جولای 2024، شماره 4504، صفحه

دیدگاه . . .  تقدیر و تجلیل رئیس ستاد مرکزی  
 دکتر پزشکیان در جزیره کیش

 از مردم شریف کیش

اقتصاد کیش -    عبدالرحمن ارزانی رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در جزیره 
کیش با انتشار بیانیه ای از حضور پر شور مردم کیش در دو  مرحله  انتخابات ریاست 

جمهوری تقدیر و تجلیل کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش عبدالرحمن ارزانی  ضمن تجلیل  از مشارکت گسترده 
و پرشــور مردم شــریف جزیره کیش ، پیروزی دکتر پزشکیان در چهاردهمین دوره 

انتخابات ریاست جمهوری را به آحاد مردم جزیره کیش  تبریک گفت.
در بخشی از این پیام آمده است:

اقشــار مختلف مردم شــریف جزیره کیش با حضور گسترده و پرشور در انتخابات 
ریاست جمهوری با تاکید بر حق مسلم خود در  حضور موثر و فعال در صحنه های 
سیاسی و اجتماعی بار دیگر  بر گزینش راه اصلاحات و تحول خواهی در جامعه  از 

مسیر مدنی تاکید کردند .
وی در این پیام آورده است : مردم جزیره کیش همراه و همگام با مردم سراسر میهن 
اسلامی با ایمان و اعتقاد کامل به قدرت اتحاد و همبستگی  ملی  این بار، اصلاح شرایط 
نامطلوب حاکم بر کشوررا با حضور در پای صندوق های رای فریاد زدند و با گزینش 
دکتر پزشــکیان بعنوان سمبل شعار" ایران برای همه " تلاش  برای اجرای عدالت و 
ظلم ستیزی و برخورداری  همه ایرانیان از حقوق مسلم  خود برای زندگی  بهتر در این 

جهان پهناور را خواستار شدند.
ارزانی  در این بیانیه افزوده است: 

اینحانب و همکارانم در ستاد مرکزی جزیره کیش   بر خود لازم  می دانیم مراتب قدردانی 
ویژه خود را ازاقشار مختلف  زنان و مردان شریف جزیره کیش  ، فرهنگیان ، جوانان ، 
دانشجویان ، دانشگاهیان ، کارمندان ، کارگران ، صیادان ، هنرمندان ،ورزشکاران، فعالان 
اقتصادی و سرمایه گذاران بخش خصوصی و یکایک آحاد مردم شریف جزیره کیش 
به جهت حضور پرشور و گسترده در انتخابات و انتخاب رئیس جمهوری شایسته و 
مردمی را  اعلام داریم .امید آن داریم با استقرار هر چه زودتر دولت اتحاد ملی زمینه های 
لازم برای رفاه و آسایش و توسعه و پیشرفت ایران عزیز و  بویژه فراهم شدن شرایط 

لازم برای شکوفایی و پیشرفت  مناطق آزاد کشور  فراهم گردد.

 

دولت مسعود و پروژه خالص سازان

انتخابات چهاردهمین دوره ریاســت 
جمهوری برای برگزیدن نهمین رئیس 
جمهور ایران به خط پایان خود رسید. 
مشارکت بی سابقه و استثنایی مردم در 
دوره دوم انتخابات، برخلاف دور دوم 
تمام انتخابات گذشــته، نه تنها کاهش 
نیافت، بلکه با حضور گســترده مردم 
رکورد جدیدی را ثبت کرد. این مشارکت 
بالا درست مانند مشارکت پائین دور اول 
همین انتخابات، حاوی پیام روشنی بود. 

رأی دادن و رأی ندادن، حرکتی مدنی و 
پر پیام بود. معنای محوری عدم مشارکت 
دور اول و مشارکت دور دوم، اعتراض 
به ناکارآمدی و بیم حاکمیت تمام عیار 
تندروهای افراطی و خالص سازان  بود. 
حال که تکلیف انتخابات با مشــارکت 
گســترده مردم، روشن شده و مسعود 
پزشکیان اعتماد عمومی مردم را کسب 
و به ریاست جمهوری رسیده است، بیان 

نکات ذیل را خالی از فایده نمی دانم:
۱-  انتخابــات ۱۵ تیرمــاه، خط پایانی 
بر پروژه خالص ســازی و تغییر الگوی 
حکمرانی بود. الگوی که مردم را میزان 
نمی دانســت و مبنای مشــروعیت را 
درخواست " جمهور"  نمی دید. الگوی 
که سودای تعطیلی "  جمهوریت"   را در 
سر می پروراند و تلاش داشت تفسیری 
از اســلام را حاکم کند که با جمهوریت 
سرسازگاری نداشــت. اسلامی که از 
جنبه های رحمانی تهی شده بود و لباس 
" قــدرت"  بر تن کرده بــود." اقتدار"  
را نمی خواســت، چــون "  قدرت"  
داشــت. زبان به طعن گشوده بود. مردم 
را "دورریز"  و " پســماند"  می نامید و 
از آن هــا متابعت بی چون وچرا را طلب 

می کرد.
2-  الگــوی حکمرانی کــه حتی با "  
شهروند درجه اول"  و "  شهروند درجه 
دوم "  هم بیگانه بود. اساســاً با مفهومی 
به نام "شهروند"  که دربرگیرنده نوعی 
صاحب حق بودن اســت در ستیز بود. 
مــردم را "  رعیت"  می دید. این نگاه " 
خالص ها"  و " انقلابی ها"  را "  شبانانی"  
معرفی می کرد کــه وظیفه " چوپانی"  
رعیت را برعهده دارند. رستگار یافتگانی 
که رعیت را به بهشت هدایت می کنند. 
خشــونت کلامی و رفتاری به ویژه در 
مواجهه با مردم )بخوانید رعیت( روح 
حاکــم بر روابط آن ها بود. انتخابات ۱۵ 
تیرماه، پــروژه تغییر الگوی حکمرانی 
توسط " خالص سا زان"  را متوقف کرد.

3-  " خالص سا زان"  برنده رقابت های 
تصنعــی و مهندسی شــده اند. رقابت 
واقعی را برنمی تابند. واقعی شدن رقابت 
کابوس خالص ســازان بوده، هست و 
خواهد بود. خالص ســازان پیروزی را 
بر رقابت و مشــارکت ارجح می دانند. 
رقابت واقعی، پروژه خالص ســازان را 
ناکام نهاد. در فضــای رقابت واقعی " 
مردم"  در قامت " شهروندان"  صاحب 
حق ایفاء نقش می کننــد و "  رعیت"  
نیستند. ۱۵ تیرماه قدرت "  شهروندی"  

تثبیت شد و پروژه "  رعیت سازی"  به 
بایگانی تاریخ فرستاده شد. رقابت واقعی 
اکسیر حیات مدنی ایرانیان شد. مسعود 
پزشکیان، نگاه " رعیت پرور"  خالص 
سازان را به محاق برد. رقابت و مشارکت 

واقعی معجزه کرد. تا باد بیش باد.
4-  حضــور مردم معجزه گر اســت. 
صنــدوق تنهــا راه تغییــر اجتماعی 
اســت. مردم از مسیر صندوق یکی از 
خطرناک ترین پروژه های بعد از انقلاب 

اســلامی یعنی "  خالص ســازی"  را 
نقش بر آب کردند. مردم ولی نعمت اند. 
مردم ریشه های اقتدار و مشروعیت اند. 
مردم دورریز و پســماند نیستند. مردم 
درجه یک و درجه دور نیســتند. مردم 
مردم اند. صندوق خواســته های مردم 
را به کرســی نشــاند. بی شک یکی از 
دلایل عصبانیت و شاید هم تنفر بخش 
عمده ای از "  خالص سازان"  از صندوق 
رأی و انتخابات، آن اســت که رعیت را 
به شهروند تبدیل می کند. آن هم درجایی 
که تمام اهتمام آن ها تبدیل و اســتحاله 

شهروندان به رعیت است.
۵-  در چند سال اخیر، طعم تلخ و زیان بار 
" پروژه خالص سازان"  در گوشه گوشه 
کشــور نمایان بود. نــگاه تحقیرآمیز، 
توهیــن و تهمت های بی شــمار، حق 
پنداری خود و باطل پنداشتن هرکسی 
غیــر از خــود و خودی هــای وفادار، 
نیش زبان های همیشــگی و اتهام زنی 
به منتقدان و "  دگرســازی"  ســنگین 
از روشــنفکران و فرهیختگان عرصه 
را برهمــگان تنگ کرده بــود. برخی 
مواقع در توصیف این فضای ســنگین 
و ســهمگین که دانایان جای خود را به 
متوهمان دانایی داده بودند، از حکایت 
تاریخی رویــاروی محمود غزنوی با 
قرامطه استفاده می کردم. ابوالفضل بیهقی 
مؤلف کتاب ســترگ و ماندگار تاریخ 
بیهقی در شــرح بر دار کردن حسنک 
وزیر بــه روایت گری فضای ســیاه، 
ســنگین و پر اتهام آن دوران که توسط 
خلیفه عباسی طراحی شده بود پرداخته 
اســت. تاریخ فراموش نخواهدکرد که 
به به اســم "  بانیان وضع موجود"  چه 
تیغ ها برنیاوردند. اسم رمز"بانیان وضع 
موجود"  همان کارکرد اسم رمز قرمطی 
در دوران ســلطان محمود را داشت. با 
اســم رمز " بانیــان وضع موجود"  چه 
ظلم ها و جفاها که به سرمایه های انسانی 
و دســتگاه های اجرایی مان نرفت، چه 
شایستگانی خانه نشــین نشدند، چه 
دانایانی جای خود را به متوهمان دانایی 
ندادند. "  خالص ســازان "  به تبعیت از 
محمود غزنوی که می گفت " انگشت 
در سوراخ می کنم و قرمطی می جویم"، 
دســت در سوراخ می کردند تا "  بانیان 
وضع موجود "  را پیداکرده و به ســزای 
اعمال خود برســانند. همه این جفاها 
تحت لوای "  انقلابی گری"  می رفت. 
بی شک "نفوذ"  و "  انجمن حجتیه"  در 

این غائله معرکه گردان بودند.

6-  آنچه حکایت رفته فقط وصف حال 
سرزمین اصلی نبود. در مناطق آزاد این 
جریان در دوره حاکمیت فرقه ســعید 
محمد و مخالف سرسخت نئولیبرالیسم 
به گونــه ای و در دوره امپراتوری توهم، 
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد کنونی، 
حجت عبدالملکی، به گونه دیگر رقم 
خورد. پروژه خالص ســازی در مناطق 
آزاد "  اعتماد" ، "  ســرمایه اجتماعی"  
و ســرمایه های انسانی را هدف گرفته 

بود. نگاهی به روند خالص ســازی در 
مناطق آزاد می تواند شــبکه باورمندان 
به خالص سازی و همراهان این پروژه 
را به خوبی نشــان دهد. بی اغراق پروژه 
خالص ســازی در مناطق آزاد با حدت 
و شدت بیشتری در جریان بود. گویی 
شرط ضمن عقد برای انتصاب مدیران 
ارشد در مناطق آزاد، بیعت با این جریان 
بود. شبکه سازی پروژه خالص سازی در 
مناطــق آزاد در هردو دوره باانگیزه های 
مشــابه در حال اجرا بود. امروز موتور 
این پروژه متوقف شده است. البته شبکه 
خالص سا ز در تلاش خود برای تغییر 
ترکیب جمعیت سازمان های مناطق آزاد 
به نفع خود بسیار پیشروی کرده است. 
احتمالاً این شــبکه برای مدتی سردر 
جبین گرفته و منتظر فرصت مناســب 
برای ایفاء نقش جدید شــود. مهم آن 
است که بدانیم این شبکه در مناطق آزاد 

شکل گرفته است و وجود دارد.
7-  ۱6 تیرماه ۱403 ســرفصل جدید 
تاریخ ایران اســت. مسعود پزشکیان 
روزهــای ســختی را در پیــش دارد. 
حاکمیت گفتمان رحمانی دین در برابر 
کســانی که دین را ابزار معاش، پست و 
کسب منزلت کرده بودندِ. بازگرداندن 
اعتماد به جامعه ای که با افراط و تندروی 
دینــی عرصه را بر مردم تنگ کرده بود. 
احیاء انسجام ازدست رفته در جامعه ای 
که با قطعه قطعه کردن و کشیدن مرزهای 
پررنــگ زیر لوای انقــلاب و انقلابی 
گری دچار ازهم پاشیدگی شده است. 
ایجاد نشاط اجتماعی در جامعه ای که 
با جریان سازمان یافته ای از نفرت پراکنی 
روبرو بود، ســخت و دشوار است. در 
کنار وضعیت پیش گفته، میل و انگیزه 
پرقدرت اعضاء "  دولت ســایه"  که در 
سه سال اخیر در مناصب دولتی و اجرایی 
حضور داشتند برای ناکام گذاشتن دولت 
پزشــکیان، در سال های پیش رونه تنها 
کاهش نمی یابــد بلکه افزایش نیز پیدا 
خواهد کرد. غیبت مفهوم "  منافع ملی"  
درکنش سیاســی خالص سا زان بارز و 
برجسته است. این شرایط می طلبد که 
تشــکیل دولت وحدت ملی گفتمان 

غالب مسعود پزشکیان باشد.
8-  گفتمــان "  دولت وحدت ملی"  
برخلاف گفتمان خالص ســا زان به 
دنبال شقه شــقه کردن جامعه نیست. 
گفتمان دولت وحدت ملی از دین برای 
حذف استفاده نمی کند. گفتمان دولت 
وحــدت ملی قدرت توهم را کنترل و 

متوهمان را در جای خود می نشــاند. 
گفتمــان دولت وحــدت ملی، دروغ 
و تهمــت را خط قرمــز خود می داند. 
گفتمان دولت وحدت ملی، قانون مدار 
اســت. گفتمان دولت وحدت ملی از 
همه سرمایه های ایران فارغ از مذهب، 
قومیت، جنسیت و وابستگی سیاسی 
برای کارآمدی و توانمندسازی دولت 
بهره خواهد برد. گفتمان دولت وحدت 
ملی، جامعه را قوی می خواهد. شهروند 
را جایگزین رعیت می کند، بریدن های 
نفــرت پراکنــی دینی و سیاســی را 
جایگزین وصل و مدارای دینی و مدنی 
خواهد ســاخت. این گفتمان پاسدار 
حقوق اقلیت، صدای بی صدایان و مانع 
اســتبداد اکثریت خواهد بود. گفتمان 
دولت وحدت ملی بــا انتقام میانه ای 
نــدارد، با حذف هــای ایدئولوژیکی 
زاویه بنیادی دارد، با احترام، راســتی و 
محبت گره خورده است. این گفتمان 
"  دیگــر"  خود را نفرت پراکنی دینی 
و سیاســی و الگوی حکمرانی بدون 
حضور و مشارکت مشروعیت آفرین 

مردم، می داند.
9-  عبــرت 8 و ۱۵ تیرماه برای ایران و 
ایرانیان آن اســت که "  رقابت نابرابر"، 
" رقابت تصنعــی" ،" دروغ، توهین، 
تحقیر، ارعــاب، تهمت و در یک کلام 
منطق قدرت بدون " اقتدار"  با حضور 
مردم ناکام می ماند. رقابت واقعی اکسیر 
حیات بخش برای مشارکت ملی و تأمین 
منافع ملی اســت. مردم ولی نعمت اند. 
رضایــت مردم مهم ترین ســرمایه هر 
کشور اســت. اعتراض به ناکارآمدی 
از مســیر صندوق می گذرد. صندوق 
فرصــت مســالمت آمیز و مدنی برای 
جابجایــی نخبگان و گــردش قدرت 
اســت. راه و بستر اصلی تبدیل قدرت 
به اقتدار است. این مسیر را باید تعمیق 
بخشــید. مردم را باید در کنار و همراه 
داشت. قدرت اصلی مردم اند. نارضایتی 
را شناخت و راه های رسیدن به رضایت 

را طی کرد. کارآمدی را تقویت کرد.
۱0-مدیران کنونی مناطق آزاد، تلاش 
کنند تا تشکیل دولت چهاردهم خللی 
در مســیر ارائه خدمت شــکل نگیرد. 
انسجام سازمان ها تا لحظه آخر حفظ و 
حتی تقویت شود. از پرداختن به حواشی 
پرهیز کنند. موسم بازگشت قطار مناطق 
آزاد بــه ریــل اصلی اســت. مناطق از 
توهم، دروغ، کنش های تبلیغاتی، فرار 
سرمایه ها، آســیب به اعتماد عمومی، 
ناکارآمــدی و فضاهای قطبی که به نام 
اسلام و انقلاب شکل گرفته است، بسیار 
آسیب دیده اند. موسم ترمیم این زخم ها 
فرارسیده اســت. در مدت باقی مانده 
زخم نزنیم. مرهم باشیم. گفتمان دولت 
وحدت ملی بــه دنبال مدیران " مرهم 

آفرین "  است.
۱0-  رئیس جمهور منتخب، مســعود 
پزشکیان، فرصتی اســت مغتنم برای 
تقویت فرهنگ گفت وگو، توانمندی 
دولت، حرمت گذاری به تجربه و تعامل 
بــا جهان. فرصتی اســت برای توقف 
و اصــلاح روندی که رو به فروپاشــی 
داشت. فرصتی است برای اعتمادسازی 
و شایسته گزینی و سالاری. هریک از ما 
که در طول مدت طولانی فرایند انتخابات 
باانگیزه های ملی با او همراه شدیم، در 
ادامه هم نباید او را تنها بگذاریم. حمایت 
از منتخب ملی، حمایت از ایران است. 
دولت مسعود، دولت رحمانی است. تا 

پایان همراه اوباشیم.
 دوروزه عمراگرصرف راه یار کنی  
 زهی سعادت جاوید و دولت مسعود

    *  عضو و دبیر شورای سیاستگذاری 
و راهبردی ستاد مرکزی مناطق آزاد 
دکتر پزشــکیان و کارشناس مناطق 

آزاد تجاری صنعتی

پیروزی شــما و ملت ایران در انتخابات مبارکباد! پیروزی اخلاق و خویشــتن داری 
صبورانه. این انتخابات که با شــور و شــعور مردم برگزار شد، نشان  دهنده مطالبات 
انباشت شده پیچیده، گسترده وعمیق درجامعه ایران است که سخت نیازمند توجه 
است.با وجود همه دشواری ها و امیدها، فراز و فرود ها، این انتخابات به پایان رسید و 
اکنون بار سنگین امید یک ملت بر دوش شما قرار گرفته است. اراده و خواست مردم به 
شما تعلق گرفت و ایران، هرچند رنجور و خسته، اما امیدوارانه منتظر تحولات مثبت 
است. شما اکنون رئیس جمهورهمه مردم ایران هستید، نه فقط کسانی که به شما رأی 
دادند، بلکه آنهایی که به هر دلیلی در انتخابات حضورنیافتند وبه شما رای نداده اند و یا 

آمدند و به رقیب شما رای دادند چشم امید به شما دوخته اند.
 رجاء واثق دارم که با تدبیر شــما به زودی همه آنها خود را پیروز این میدان خواهند 
دید.مسئولیتی خطیر و سنگین بر عهده شماست، مقدمه هر اقدامی اما توجه به پیام های 
پیدا و پنهان این انتخابات اســت که می تواند مســیر آینده ایران و ایرانیان را به سمت 
روشنایی رهنمون کند و عدم توجه به آن نیز می تواند مصدر فاجعه و خسارت های 

جبران ناپذیرشود.
برای موفقیت در این مسیر، نخستین گام ضروری برای نجات ایران، تشکیل دولتی ملی، 
مقتدر، کارآمد، و اثربخش است؛ دولتی که نمایانگر تمام ملت ایران باشد. دولتی که به 
کارشناسان و متخصصان متعهد و دلسوز متکی بوده و خود را وقف خدمت به مردم 
و پاسخگویی به آن ها بداند. دولتی که در وهله اول، صدای ایرانیان خاموش را بشنود؛ 
همان هایی که پیام خود را با عدم حضور در انتخابات های چند سال اخیر، از جمله این 
انتخابات، به وضوح ارسال کرده اند. ملت ما آرزوی داشتن دولتی را دارند که بتوانند با 
افتخار بگویند: "ما دولت ملی داریم." دولتی که اعضای آن دانا، ماهر، کاردان، پاکدست، 
امانت دار، مخلص و مدافع حقوق همه ملت باشند. دولتی که عدالت، آزادی و معنویت 
را توأمان پیگیری کند و هرگز در گرداب اختلافات بی حاصل حیدری-نعمتی گرفتار 
نشود. دولتی که در آن شایسته سالاری بر ارادت سالاری تفوق یابد و مردم بدون لکنت 
زبان نقاد حاکمیت باشند.اکنون مردم ما در انتظار دولتی هستند که بتواند دست  نامرئی 
پرقدرت را که با وجود انواع نظارت ها در بدنه اجرایی کشور لانه کرده اند، از کار بیندازد. 
این نیروهای نامرئی که هیچ پاسخگویی ندارند و به صورت مخفیانه منافع باندی و 
شخصی خود را بر منافع ملت ترجیح می دهند، به بلای جان نظام حکمرانی کشور 
تبدیل شده اند. فساد آن ها نه تنها روان جامعه را زخمی کرده، بلکه سرمایه اجتماعی 
کشور را نیز به تاراج برده است. دولت شما باید بتواند این دست نامرئی را قطع کند تا 
نظام حکمرانی کارامد گردد. دولتی که بتواند تمام شعارها و وعده های جنابعالی را در 

سراسر کشورعملی کند. 
کردستان نیازمند توجه ویژه، سیستان و بلوچستان در جستجوی عدالت، خوزستان در 
پی انصاف و تمامی اقوام و حاشیه نشینان خواهان عزت نفس هستند. دولتی که حقوق 
و فرصت های برابر را برای همه شهروندان، فارغ از قومیت، مذهب، جنسیت یا هرگونه 
تمایز دیگری، فراهم سازد.دولتی فراگیر و متعادل که در آن همه گروه ها و اقلیت ها به 
طور عادلانه در ساختار ملی- محلی قدرت و تصمیم گیری حضور داشته باشند. دولتی 
که بر مدار قانون حرکت کند نه بر اساس تشخیص های فردی. دولتی که در آن اطلاعات 
مربوط به عملکرد دولت به طور آزادانه در دسترس عموم قرار گیرد و در آن هیچگونه 
سوءاستفاده از قدرت و فساد اداری به هیچ وجه تحمل نشود.دولتی که برای زنان و 
دختران ما احترام قائل باشد و فقط برآورنده خواسته عده ای خاص نباشد. دولتی که 
زنان در همه ابعاد حکمرانی دارای قدر و جایگاه باشند.دولتی که قلب تپنده توسعه ملی 
باشد. دولتی تعامل گرا در داخل و خارج اعم از تعامل با مردم، حاکمیت و بازیگران 
جهانی معطوف به تامین منافع ملی. دولتی که فرصت های علمی، فناوری و اقتصادی را 
در داخل و خارج شناسایی کند و با برنامه ریزی دقیق و اصولی، زمینه را برای شکوفایی 
و پیشرفت ایران در جهان گذار به تحولات دیجیتال وسبز را فراهم سازد. دولتی که در 
مجامع جهانی بدرخشد و قدرت و عزت ملت ایران را به رخ بکشد و منزلت بسازد. 

دکتر پزشکیان عزیز، ایران سرزمینی ثروتمند و پر استعداد است و ما می توانیم با همدلی 
و اتحاد، بهترین و شایسته ترین افراد متخصص و پاکدست را از میان همه گرایش های 
سیاسی شناسایی کنیم و با عزم و اراده ای پولادین برای حل مشکلات و گره های کور 
کشورمان تلاش کنیم. اگر دولت و کارگزاران در تمامی سطوح ملی و محلی به درستی 
انتخاب شوند و با برنامه ریزی دقیق و اصولی عمل کنند، ایران می تواند به کارگاهی 
بزرگ برای نوآوری و کارآفرینی در عرصه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی واقتصادی 
تبدیل شود. ملت ما در آرزوی دولت حل مسئله است نه مسئله ساز. نظام حکمرانی 
ایران پیر شده است و سخت نیازمند تحولی اساسی و کادرسازی نو در همه ابعاد کلان 
و خرد است. البته باید از تجارب ارزشمند نسل های گذشته بهره برد، اما امور را به دست 
نسل نو و جوانان پرشور و خلاق سپرد تا با ایده ها و نوآوری های خود، ایران را گام به 

گام به سوی قله های پیشرفت و توسعه رهنمون کنند.
ملت ما تشــنه حضور دولتی ملی اســت که جهانی فکر کند، ملی عمل کند و عزت، 
شرف و پیشرفت رابرایش به ارمغان بیاورد. ملت آرزوی دولتی را دارند که مصونیت 
را پیگیری کند نه محدود سازی و قید و بند زدن را؛ دولتی که قلبش برای ملت بتپد نه 
صرفا برای یک جریان خاص.دکتر عزیز، نمی خواهم به همه قول های شما اشاره کنم، 
اما برای نجات ایران، دولتی ملی و شایسته تشکیل دهید. اگر چنین شود بازگشت به 
مردم صورت می پذیرد و مردم نیز به دولت اعتماد خواهند کرد و این یعنی زمینه سازی 
برای غلبه بر گسل دولت-ملت و همچنین شکل گیری معادله دو طرفه دولت و جامعه 

قدرتمند که آرزوی دیرینه ملت ایران است. چنین باد.
با احترام و آرزوی موفقیت 

*   استاد دانشگاه و فعال صنعتی

نامه ای به رئیس جمهور منتخب 
ایران دکتر مسعود پزشکیان؛

یادداشت روز  . . .

دکتر میثم سعیدی 

ضرورت تشکیل 
دولت ملی و شایسته

دکتر پزشکیان هم چنان در صدر
 آراء کیش

اقتصاد کیش -     دکتر پزشکیان در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری نیز همانند 
مرحله اول در صدر آراء شهروندان کیش قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری جمعه گذشته 
در جزیره کیش نیز همزمان با سراسر کشور برگزار شد.

 در پایان اعلام نتایج شمارش آراء جزیره کیش :
۱- مسعود پزشکیان 97۵6 رای و 2- سعید جلیلی 70۵9 رای بدست آوردند . تعداد 

468 رای نیز در جزیره کیش در شمار آراء باطله قرار گرفت.
بدین صورت مسعود پزشکیان همانند مرحله اول با استقبال بهتری نسبت به دیگر 
کاندید حاضر در این مرحله از انتخابات توسط شهروندان کیش قرار گرفت . پزشکیان 
مجموعا ۵6/44 درصد آرا اخذ شــده در جزیره کیش را بدســت آورد. در پایان اعلام 
قطعی شمارش آراء در کشور مسعود پزشکیان با ۱6384403 رای بعنوان رئیس جمهور 
جدید ایران معرفی شــد. سعید جلیلی در این مرحله ۱3۵38۱79 رای بدست آورد.  

تعداد کل آرا اخذ شده نیز 30۵30۱۵7 رای با مشارکت 49/8درصدی  اعلام شد.

 

نشست مشترک مدیر عامل شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش  با اعضای مجمع سازندگان کیش
اقتصــاد کیش -    محمد مهدی احمدی 
مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات 
کیــش در نشســت با اعضــای انجمن 
سازندگان کیش تسهیل گری و رفع موانع 
برای فعالیت سرمایه گذاران را از مسئولیت 
های مهم شــرکت عمران، آب و خدمات 

برشمرد.
به گزارش اقتصاد کیش ، در نشستی که با 
حضور محمد مهدی احمدی و تعدادی  از 
ســرمایه گذاران و فعالان اقتصادی  کیش 
در دفتر انجمن ســازندگان کیش برگزار 
شــد راهکارهای توسعه فعالیت ها به ویژه در عرصه صنعت ساختمان بررسی و در 

خصوص رفع مشکلات در این حوزه بحث و تبادل نظر شد.
در این نشست محمد مهدی احمدی با تاکید بر ضرورت تکریم مراجعان و پیگیری 
مطالبات مردمی گفت: سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی که برای توسعه و آبادانی جزیره 
زیبای کیش عمر و سرمایه خود را صرف کرده اند سرمایه های ملی محسوب می شوند 
، ما نیز ضمن پایبندی کامل به قوانین و رعایت ضوابط ، از توان موجود برای تسهیل 
گری ، تامین زیر ساخت ها ، و رفع موانع بهره خواهیم گرفت تا شاهد رونق فضای 

کسب و کار در این منطقه باشیم.
مدیر عامل  شــرکت عمران،آب و خدمات کیش تصریح کرد: درراســتای تقویت 
تعاملات و پاسخگویی به مطالبات فعالان اقتصادی جلسات گفتگو با هریک سرمایه 

گذاران و بررسی جزئیات هر طرح با جدیت ادامه خواهد داشت.

 

جزیره کیش میزبان  همایش 
بین المللی فرصت های سرمایه گذاری 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش گفت: نخستین 
همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری و تامین مالی پایدار از ۱7 تا 20 مهر در 

مرکز نمایشگاه های بین المللی این جزیره برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد کیش امین میرزایی در آئین معرفی و رونمایی از پوستر رویدادهای 
نمایشگاهی بین المللی »شهر پایدار« و »کیش اکسپو« که با حضور سفرا و نمایندگان 
تجاری و بازرگانان بیش از 30 کشور خارجی برگزار شد، اظهار کرد: جزیره کیش در 
نزدیکی مسیر ترانزیت دریایی کشورهای عراق، کویت، بخشی از قطر و عربستان قرار 
دارد و با معافیت های مالیاتی و گمرکی ویژه، موقعیت خوبی برای ســرمایه گذاری 

محسوب می شود.
وی تفزود : کیش به واسطه موقعیت طبیعی و آب وهوایی که دارد، در وهله نخست یک 

منطقه گردشگری است که نوروز امسال، سومین فرودگاه پرتردد ایران شناخته شد.
میرزایی با اشاره به اینکه صنایع مرتبط با گردشگری در کیش وجود دارد، اضافه کرد: 

زنجیره تکمیل کننده صنعت کردشگری در کیش فعال شده است.
وی همچنین به برگزاری نخستین نمایشگاه بین المللی فرصت های سرمایه گذاری 
ایران از ششم تا هشتم مهر ۱403 در محل دائمی نمایشگاه های بین الملی تهران اشاره 
کرد و خاطر نشان کرد که منطقه آزاد کیش در این نمایشگاه حضور فعالی خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش خبرداد: 


